
Viti i Dytë E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENTJE E PREMTE

ORA  Menaxhim, Marketing, Kontabilitet-Financë  Menaxhim,  Marketing, Kontabilitet-Financë Menaxhim, Marketing, Kontabilitet-Financë  Menaxhim, Marketing, Kontabilitet-Financë Menaxhim,Marketing Kontabilitet-Financë 

09.00 - 09.50

10. 00 - 10.50

11.00 - 11.50
Mikroekonomi (Seminar) Prof. Asoc.Dr.  Kati 1, Klasa  

A_4
Hyrje në Financë (Seminar) Dr. Abaz Aliko  Kati 4 

Bazat e Marketingut (Seminar) Dr. Aurela Braholli  

Kati 1, Klasa A_2

12.00 - 12.50 Sjellje Organizative (Leksion) PhD. Ani Mbrica   Kati  4                          

FAKULTETI I "BIZNESIT DHE DREJTËSISË"

Bachelor në Administrim Biznesi me profile:"Kontabilitet-Financë", "Menaxhim", "Marketing"

 VITI AKADEMIK 2024- 2025

ORARI MËSIMOR _ VITI I  DYTË_ SEMESTRI I PARË

Hyrje në Financë (Leksion) Dr. Abaz Aliko , Kati 4 
Mikroekonomi (Leksion) Prof. Asoc.Dr. Majlinda 

Kullaj  Kati 1, Klasa A_4

Parimet e Kontabilitetit (Leksion) Msc. Sidorela Marini   

Kati 1, Klasa A_2     

Bazat e Marketingut (Leksion) Dr. Aurela Braholli  Kati 

1, Klasa A_2

Sjellje Organizative (Leksion) PhD. Ani Mbrica  Kati  4                               

Parimet e Kontabilitetit (Seminar) Msc. Sidorela Marini  

Kati 1, Klasa A_4  


